meutam caniculorum haerettorum ad 
custum domini regis (Assize Holls 46, 
Roll 6 d). 

The following is an extract from the 

letters patent, dated 17 July, 1461, by 

which John Lovel was appointed 

master of the king’s harriers : 

Sciatis quod . . . dedimus et conces- 
simus eidem I. officium magistri canum 
nostrorum uocatorum hereres .. . per- 
cipiendo uadia pro uenatoribus 
nostris et expensis unius equi nostri et 
putura canum nostrorum .. . uidelicet 
pro uadiis unius ualetti barners quatuor 
denarios diurnos...et pro duobus 
ualettis barners pro utroque eorum 
duos denarios diurnos, et pro duobus 
ualettis ueauteres predictis pro utroque 
eorum duos denarios diurnos.. . ac 
pro putura triginta et sex canum curren- 

cium et nouem leporariis pro quolibet 

eorum unum obolum et quadrantem per 
diem (Pat. Roll 492, m. 5). 

hynulus, the fawn of a hind or doe. 

quod dama cum hynulo suo possit 
intrare et exire (For. Proc., Ancient 

Chancery, No. 14). 

The word, of which the classical form 

is ‘ hinnulus,’ was not used only of the 

fallow deer, for in the Nottingham 

forest eyre rolls of 15 Ed.i. we haye the 
words ‘ hynulus cerui’ (For. Proc., Tr. 
of Rec., No. 127, Roll 2 d). 

if or yf (pp. 79, 96), yew. In documents 

relating to the forest the Latin word 

‘taxus’ was never used, but its place was 

taken by the French ‘if.’ The French 

word was also used by the English 

Chancery clerks (see Rot. Litt. Claus. 
ii. pp. 96, 119). 

imiare (p. 39), a medieval form of 
‘inhiare.’ 

kaceken. For an example of this word 
see bernarius, above. 

laia (MW. I’. laie), a wild sow. 

decimam uenacionis nostre capte in 
comitatibus Noting’ et Dereby, scilicet, 

de ceruis et bissis et damis et damabus 
porcis et laiis (Rot, Cart. 189, b). 

limarius (M. F. limier), a limehound. 
This hound is oceasionally mentioned 
in our public records. 

Ricardus de Aslakeby tenet duas caru- 
catas terre in Aslakeby per seruicium 

aptandi unum limarium ad opus domini 
regis (Testa de Nevill, p. 368 b). 

In the printed text the word is wrongly 
spelt as ‘luuarium.’ 

On the Pipe Rolls of 4 Hen. iii. the 
following passage occurs: 

Episcopus Elyensis debet duodecim 
canes de mota et unum liemer’ (Pipe 
Tiolls 64, Roll 10). 

In some letters close of 14 April 1221 
we have: 

Mittimus R. P. cum xiiij canibus de 
mota et uno Jimerio. 

Mittimus ad uos R. de B. cum xyj 
canibus de mota et uno limerio et R. de 
R. de 8. cuin xiiij canibus et uno limerio 

ad currendum ad ceruum in oris foreste 

de C. (Rot. Litt. Claus. i. 458). 

And in some letters close of 18 Febru- 

ary 1212 we have: 

Mittimus ad uos R. uenatorem domini 
E. quondam Elien’ episcopi cum duobus 
hominibus et uno bernario et duobus 
equis et xvii] canibus de mota et uno 
limario. ... (Rot. Litt. Claus. i. 
188 b). 

These passages should be compared 
with those quoted under the word ber- 
sellettus above. It is not improbable 

that the limehound and the bercelet 
were different names for the same 

animal. Littré thus defines ‘ limier ’: 

Grand chien qui sert 4 la chasse des 

grosses bétes telles que lecerf, le sanglier 
etc. surtout pour les lancer hors de leur 
fort, ou pour achever de les tuer, lors- 
que étant forcées elles se défendent 
trop bien contre les chiens de meute. 
Le limier ne parle pas (Dictionnaire 
Frangais). 

But the English ‘limarius’ of the 

middle ages may have been a very 

different animal from the French 
‘limier ’ of to-day. 

lupus. The following passage taken from 

the rolls of the forest eyre in Derby in 

13 Ed. i. is of some interest : 

TIohannes le Wolfhonte et predictus 
Thomas filius Thome Foleiamb’ tenent 
unam bouatam terre que aliquando fuit 
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una seriancia assignata ad capiendos 
lupos in foresta . . . 

Et quesitum est que iura pertinent ad 
serianciam illam. Dicunt quod nulla ni- 
si terra tantum, et non debet nominari 

inter balliuas de Campan’, set quod 
quolibet anno, uidelicet, tempore Marcii 
et tempore Septembris, debent ire per 

mediam forestam ad ponendas pegas ad 
lupos capiendos ubi fuerit accessus 
luporum eo quod illis temporibus non 
possunt lupi odorare terram fossam adeo 
bene sicut aliis temporibus anni. Et 
eciam ibunt in foresta tempore estatis 
circiter festum sancti Barnabe quando 
lupi habent catulos ad illos capiendos 
et distruendos et non aliis temporibus. 

Et tune habebunt cum eis unum gar- 
cionem portantem ingenia sua. Et 
omnes erunt iurati et portabunt unam 
hachiam et unam gesarme et cultellum 
ad zonam suam et non arcus nec sagittas. 
Et habebunt secum unum mastinum 
non expeditatum et ad hoe edoctum. 
Et erunt ad sumptus suos proprios; et 
nichil aliud facient in foresta (Duchy 
of Lancaster, For. Proc., Bundle 1, 

No. 5, Roll 14 d). 

Jutericii, otterhounds. In a Wardrobe 

Account of 18 Ed.i. the following entry 

appears : 

Et Iohanni le Oterhunte pro putura 
ecto canum suorum  lutericiorum 

(Accounts, Q.R., Bundle 352, No. 26, 

m. 4, 4th and 5th entries).